לבסוף הועלו טיעונים בדבר שיהוי הגשת הבקשה למחיקה כמו גם טענות בדבר מאזן הנוחות הנוטה לטובת המשיבה.

דיון

5. ככלל, נטל ההוכחה בדבר כשירות הפטנט לרישום מוטל על כתפי מבקש הרישום. אין בקיבול הפטנט ואף לא בפרסומו להתנגדויות, כדי לפטור את המבקש מנטל זה (וראו סעיף 29 לחוק הפטנטים התשכ"ז 1967 לעניין המשקל הראייתי המצומצם של הודעת קיבול הפטנט). לעומת זאת, נטל הבאת הראיה הרובץ לפתח המתנגד עשוי לעבור מצד אל צד בעת ניהול הליך ההתנגדות. המתנגד (ובענייננו, המשיבה) הוא זה אשר נושא בנטל לתמוך ראיותיו לפיהן אין האמצאה נשוא הבקשה ראויה לרישום כפטנט, ועל מבקשת הפטנט רובץ הנטל להפריכן.

במקרה הראשון, תגיש המבקשת תגובתה תוך 20 יום מן המועד הקבוע להגשת המסמך. במקרה השני, תוגשנה ראיות המבקשת תוך 45 יום מן המועד הקבוע להגשת תצהיר המשיבה.

11. בנסיבות העניין, איני עושה צו להוצאות.

יערה שושני כספי
פוסקת בקניין רוחני
רשות הפטנטים, המדגמים
וסימני המסחר

ניתן בירושלים ביום
כ' טבת תשע"ב
15 ינואר 2012

871-99-2011-002665

סימוכין: